
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA POSADZKI PARKIETOWEJ NA SALI GIMNASTYCZNEJ
ADRES INWESTYCJI : 61-616 POZNAŃ OS. ŁOKIETKA 104
INWESTOR : ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY NR 1
ADRES INWESTORA : 61-616 POZNAŃ OS. ŁOKIETKA 104
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0816-06	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew przyściennych obmiar = $30.3 * 17.7 = 536.310 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/ m^2	r-g	402.2325				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 0519-04 pa	Rozbiórka izolacji z papy ułożonej pod posadzką obmiar = $30.3 * 17.7 = 536.310 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.11r-g/ m^2	r-g	58.9941				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 0411-04	Wymiana elementów ślepych podłóg z desek niestruganych o grubości 32 mm- przyjęto 25 % powierzchni . Ilość do rozliczenia obmiar = $30.3 * 17.7 * 0.20 = 107.262 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/ m^2	r-g	72.9382				
2*		-- M -- Deski igl.obrzn.nasyc. 19-25 mm kl.II 0.035 m^3/m^2	m^3	3.7542				
3*		Gwoździe budowlane gołe okrągłe 0.21 kg/m^2	kg	22.5250				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 0-21 4007-01	Mocowanie ślepej podłogi do legarów z wyrównaniem podłoża obmiar = $30.3 * 17.7 * 0.80 = 429.048 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.410*0.10=0.041r-g/ m^2	r-g	17.5910				
2*		-- M -- Gwoździe budowlane gołe okrągłe 0.13 kg/m^2	kg	55.7762				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.03m-g/ m^2	m-g	12.8714				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 2-02 1122-02	Posadzki z deszczulek na gwoździe z osadzeniem tuleji do słupków do gry w piłkę siatkową - tuleje z odzysku z jednoczesnym szlifowaniem parkietu obmiar = $30.3 * 17.7 = 536.310 \text{ m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 1.47r-g/ m^2	r-g	788.3757				
2*		-- M -- Deszczulki pos.lite-dąb,jesion 22mm kl.I 1.04 m^2/m^2	m^2	557.7624				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Listwy przyściennie z drewna liściastego - wentylowane	m	96.5358				
4*		0.18m/m ² Folia polietylenowa paroizolacyjna 0,20 mm	m ²	563.1255				
5*		1.05m ² /m ² materiały pomocnicze	%	1.5000				
6*		1.5%(od M) -- S -- środek transportowy	m-g	17.9664				
		0.0335m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 2-02 1122-07	Lakierowanie posadzek i parkietów obmiar = 30.3 * 17.7 = 536.310 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna	r-g	131.3960				
		0.245r-g/m ²						
2*		-- M -- Lakier Domalux Super Gold	dm ³	187.7085				
		0.35dm ³ /m ²						
3*		Utwardzacz do wyr.lak.epoksyd.-aminowy	dm ³	19.3072				
		0.036dm ³ /m ²						
4*		materiały pomocnicze	%	1.5000				
		1.5%(od M)						
5*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.1609				
		0.0003m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	Kalk ind	Malowanie linii boiskowych do gry w koszykówkę oraz piłkę siatkową z jednoczesnym malowaniem pól podkoszowych oraz środka boiska do gry w koszykówkę obmiar = 1 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna	r-g	24.0000				
		3*8.0=24r-g/kpl						
2*		-- M -- farba	kpl	1.0000				
		1kpl/kpl						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie zdemontowanego parkietu oraz ślepej podłogi samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km obmiar = 536.31 * 0.020 + 516.78 * 0.032 * 0.25 = 14.860 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna	r-g	20.6554				
		1.39r-g/m ³						
2*		-- S -- Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	10.6992				
		0.72m-g/m ³						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie zdemontowanego parkietu oraz ślepej podłogi samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 9 obmiar = 536.31 * 0.020 + 516.78 * 0.032 * 0.25 = 14.860 m ³	m ³					

<i>Lp.</i>	<i>Podstawa</i>	<i>Opis</i>	<i>jm</i>	<i>Nakłady</i>	<i>Koszt jedn.</i>	<i>R</i>	<i>M</i>	<i>S</i>
1*		-- S -- Samochód skrzyniowy do 5 t (1) 0.02*9=0.18m-g/m ³	m-g	2.6748				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: